
Список рекомендованих

Форма навчання:

Освітньо кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Шифр та назва напряму:

Шифр та назва спеціальності:

Спеціалізація:

Хвиля:

Денна

Бакалавр (зі скороченим терміном навчання)

6.050101 комп’ютерні науки

3

Бюджет

За конкурсом

Конкурсний балПІБ№ особової справи№пп

679.2Опаріна Олександра ВалеріївнадтКС-028/дтСМ1

676.1Коваленко Дмитро ЄвгенійовичдтКС-0432

675.9Булавіна Владислава СергіївнадтКС-0553

675.8Маєв Владислав ВолодимировичдтКС-0584

674.1Андрєєв Андрій ІгоровичдтКС-015/дтСМ5

673.9Коваль Віталій ВолодимировичдтКС-001/дтСМ6

673.9Лисенко Віталій СергійовичдтКС-020/дтПЗ7

672.6Дворецький Віталій ОлександровичдтКС-052/дтСМ8

671.4Ситник Дмитро МиколайовичдтКС-1199

668.7Пришедько Юрій ГеннадійовичдтКС-09410

668.6Василенко Тарас АнатолійовичдтКС-035/дтСМ11

668.6Афанасьєв Дмитро АнатолійовичдтКС-081/дтСМ12

668.1Горлова Катерина АндріївнадтКС-122/дтПЗ13

667.9Андреєв Іван ОлеговичдтКС-050/дтСМ14

665.5Семенченко Юлія ФедорівнадтКС-02915

665.1Набока Вікторія ОлександрівнадтКС-09316

664.9Пісоцький Олександр ОлександровичдтКС-089/дтСМ17

663.8Ширман Михайло ЮрійовичдтКС-064/дтСМ18

663.6Сухоребрий Вадим ВадимовичдтКС-014/дтСМ19

663.4Мерзляков Владислав ВіталійовичдтКС-039/дтСМ20

663.1Савран Сергій ВікторовичдтКС-012/дтСМ21

662.1Зімін Максим СергійовичдтКС-104/дтСМ22

661.1Мицик Альона ОлександрівнадтКС-14623

660.9Яскевич Сергій СергійовичдтКС-091/дтСМ24

660.6Казначеєва Катерина АндріївнадтКС-04825

659.2Шрамко Альона ВалеріївнадтКС-06726



658.2Середняк Дмитро СергійовичдтКС-058/дтПЗ27

658.1Захаров Максим ВалерійовичдтКС-109/дтПЗ28

658Міхно Віталій ВолодимировичдтКС-08129

658Бурлака Олександр СергійовичдтКС-11730

654.6Кривченко Роман СергійовичдтКМ-125/дтСМ31

654.1Палтко Олександра ОлександрівнадтКС-08932

654Полосьмак Роман ВіталійовичдтКС-092/дтСМ33

653.9Дзядик Денис ВадимовичдтКС-05934

653.5Бережний Олександр МиколайовичдтКС-033/дтСМ35

652.8Бударна Юлія СтаніславівнадтКС-116/дтПЗ36

652.1Удовіченко Вікторія ВолодимирівнадтКС-12937

651.9Мандрика Тетяна ОлександрівнадтКС-06038

651.6Фокин Олексій СергійовичдтКС-114/дтСМ39

651.6Мись Вадим СергійовичдтКС-110/дтСМ40

650.4Литвин Марина ВікторівнадтКС-15141

648.8Коваленко Олександр ОлександровичдтКС-07142

647.6Суходубова Олександра ВіталіївнадтКС-09243

647.4Дердак Ярослав ОлександровичдтКС-02144

645.4Харенко Роман ОлеговичдтКС-046/дтСМ45

645.2Мендус Максим ЮрійовичдтКС-078/дтСМ46

645.1Балдьонок Віталій ІгоровичдтКС-031/дтПЗ47

644.2Гутовський Тимур ВолодимировичдтКС-100/дтСМ48

642.2Філоненко Артем СергійовичдтКС-036/дтСМ49

642.1Комарських Михайло СергійовичдтКС-129/дтСМ50

641.3Укрилова Анастасія ОлегівнадтКС-061/дтСМ51

640.7Донець Олексій ВалентиновичдтКС-05752

636.4Довбишова Юлія ВолодимирівнадтКС-13653

636.1Голубенко Данило АндрійовичдтКС-124/дтПЗ54

634.4Коновалов Сергій ОлександровичдтКС-05155

631.6Федотов Артур ЮрійовичдтКС-060/дтСМ56

628.5Дроздов Максим ОлександровичдтКС-16257

628.1Пржелковський Віталій ВладиславовичдтКС-128/дтСМ58

626.9Городиський Віталій СергійовичдтКС-146/дтПЗ59

626.6Бойко Сергій СергійовичдтКС-12360

625.3Волков Станіслав ВікторовичдтКС-04061

622.2Чорний Олег СергійовичдтКС-13262

621.2Жежеря Денис ІвановичдтКМ-124/дтСМ63



621.1Переносов Сергій ДмитровичдтКС-12064

620.4Маркосов Андрій В'ячеславовичдтКС-12265

619.4Медведєв Олексій ВіталійовичдтКС-090/дтСМ66

615.9Савінков Олексій МиколайовичдтКМ-01967

614.9Кравченко Дмитро СергійовичдтКС-114/дтПЗ68

609.3Єфімчук Олексій ВолодимировичдтКС-013/дтСМ69

608Корольова Анастасія ІгорівнадтКС-076/дтПЗ70

606.2Шевчук Антон ВолодимировичдтКС-10771

605.5Попіль Михайло СтаніславовичдтКС-14872

602.5Первий Роман ВладиславовичдтКС-04773

596.6Шерстов Олександр ВолодимировичдтКС-025/дтСМ74

594Волощук Назар ЮрійовичдтКС-066/дтСМ75

592.8Медведєв Максим АндрійовичдтКС-068/дтСМ76

584.9Висоцький Артем СергійовичдтКС-067/дтСМ77

577.5Болдирєв Ігор ЄвгеновичдтКС-15378



Список рекомендованих

Форма навчання:

Освітньо кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Шифр та назва напряму:

Шифр та назва спеціальності:

Спеціалізація:

Хвиля:

Денна

Бакалавр (зі скороченим терміном навчання)

6.050102 комп’ютерна інженерія

3

Бюджет

За конкурсом

Конкурсний балПІБ№ особової справи№пп

693Калішевич Владислав ВячеславовичдтСМ-017/дтПЗ1

692.9Компанієць Ігор СергійовичдтСМ-100/дтПЗ2

692.4Яцушко Антон ДмитровичдтСМ-142/дтКС3

688.2Серветник Дмитро ОлександровичдтСМ-0174

684.5Черномор Анастасія СергіївнадтСМ-0635

683.5Шинбін Олександр ОлександровичдтСМ-054/дтКС6

682.9Стельмащук Андрій АнатолійовичдтСМ-1277

682.1Вереш Олег ЮрійовичдтСМ-061/дтКС8

679.2Опаріна Олександра ВалеріївнадтСМ-0289

676.1Коваленко Дмитро ЄвгенійовичдтСМ-043/дтКС10

675.9Булавіна Владислава СергіївнадтСМ-055/дтКС11

675.8Маєв Владислав ВолодимировичдтСМ-058/дтКС12

674.1Андрєєв Андрій ІгоровичдтСМ-01513

673.9Коваль Віталій ВолодимировичдтСМ-00114

672.6Дворецький Віталій ОлександровичдтСМ-05215

671.4Ситник Дмитро МиколайовичдтСМ-119/дтКС16

668.6Василенко Тарас АнатолійовичдтСМ-03517

668.6Афанасьєв Дмитро АнатолійовичдтСМ-08118

667.9Андреєв Іван ОлеговичдтСМ-05019

667.9Воротило Микола ТарасовичдтСМ-05920

665.5Семенченко Юлія ФедорівнадтСМ-029/дтКС21

664.9Пісоцький Олександр ОлександровичдтСМ-08922

663.8Ширман Михайло ЮрійовичдтСМ-06423

663.6Сухоребрий Вадим ВадимовичдтСМ-01424

663.4Мерзляков Владислав ВіталійовичдтСМ-03925

663.1Савран Сергій ВікторовичдтСМ-01226



662.1Зімін Максим СергійовичдтСМ-10427

661.1Мицик Альона ОлександрівнадтСМ-146/дтКС28

660.9Яскевич Сергій СергійовичдтСМ-09129

660.6Перевозко Олег ОлександровичдтСМ-01830

660.6Казначеєва Катерина АндріївнадтСМ-048/дтКС31

659.2Шрамко Альона ВалеріївнадтСМ-067/дтКС32

658.2Середняк Дмитро СергійовичдтСМ-058/дтПЗ33

658Міхно Віталій ВолодимировичдтСМ-081/дтКС34

654.6Кривченко Роман СергійовичдтСМ-12535

654.1Палтко Олександра ОлександрівнадтСМ-089/дтКС36

654Полосьмак Роман ВіталійовичдтСМ-09237

653.9Дзядик Денис ВадимовичдтСМ-059/дтКС38

653.5Бережний Олександр МиколайовичдтСМ-03339

652.1Удовіченко Вікторія ВолодимирівнадтСМ-129/дтКС40

651.9Мандрика Тетяна ОлександрівнадтСМ-060/дтКС41

651.6Фокин Олексій СергійовичдтСМ-11442

651.6Мись Вадим СергійовичдтСМ-11043

647.6Суходубова Олександра ВіталіївнадтСМ-092/дтКС44

647.4Дердак Ярослав ОлександровичдтСМ-021/дтКС45

645.4Харенко Роман ОлеговичдтСМ-04646

645.2Мендус Максим ЮрійовичдтСМ-07847

645.1Балдьонок Віталій ІгоровичдтСМ-031/дтПЗ48

644.6Сікорський Володимир ІгоровичдтСМ-111/дтПЗ49

644.2Гутовський Тимур ВолодимировичдтСМ-10050

642.2Філоненко Артем СергійовичдтСМ-03651

642.2Удовенко Володимир ГригоровичдтСМ-13452

642.1Комарських Михайло СергійовичдтСМ-12953

641.3Укрилова Анастасія ОлегівнадтСМ-06154

640.9Костенко Анастасія СергіївнадтСМ-13555

640.7Донець Олексій ВалентиновичдтСМ-057/дтКС56

634.4Коновалов Сергій ОлександровичдтСМ-051/дтКС57

631.6Федотов Артур ЮрійовичдтСМ-06058

628.5Дроздов Максим ОлександровичдтСМ-162/дтКС59

628.1Пржелковський Віталій ВладиславовичдтСМ-12860

626.6Бойко Сергій СергійовичдтСМ-123/дтКС61

626.4Замета Сергій ВіталійовичдтСМ-04862

625.3Волков Станіслав ВікторовичдтСМ-040/дтКС63



621.2Жежеря Денис ІвановичдтСМ-12464

621.1Переносов Сергій ДмитровичдтСМ-120/дтКС65

620.5Брусенцов Віталій ІгоровичдтСМ-11666

619.4Медведєв Олексій ВіталійовичдтСМ-09067

615.9Савінков Олексій МиколайовичдтСМ-019/дтКМ68

614.9Кравченко Дмитро СергійовичдтСМ-114/дтПЗ69

613Мірошниченко Богдан ВадимовичдтСМ-02470

612.6Вдовін Антон СергійовичдтСМ-123/дтПЗ71

610.1Сільванович Антон ВолодимировичдтСМ-07572

609.3Єфімчук Олексій ВолодимировичдтСМ-01373

606.2Шевчук Антон ВолодимировичдтСМ-107/дтКС74

605.5Попіль Михайло СтаніславовичдтСМ-148/дтКС75

602.5Первий Роман ВладиславовичдтСМ-047/дтКС76

596.6Шерстов Олександр ВолодимировичдтСМ-02577

594Волощук Назар ЮрійовичдтСМ-06678

592.8Медведєв Максим АндрійовичдтСМ-06879

584.9Висоцький Артем СергійовичдтСМ-06780



Список рекомендованих

Форма навчання:

Освітньо кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Шифр та назва напряму:

Шифр та назва спеціальності:

Спеціалізація:

Хвиля:

Денна

Бакалавр (зі скороченим терміном навчання)

6.050103 програмна інженерія

3

Бюджет

За конкурсом

Конкурсний балПІБ№ особової справи№пп

701.8Сидорук Сергій АнатолійовичдтПЗ-150/дтКС1

701Шуваєв Святослав СергійовичдтПЗ-072/дтСМ2

693.9Вітик Микола АнатолійовичдтПЗ-0213

693.2Копань Іван АнатолійовичдтПЗ-1284

693Калішевич Владислав ВячеславовичдтПЗ-0175

692.9Компанієць Ігор СергійовичдтПЗ-1006

692.4Яцушко Антон ДмитровичдтПЗ-142/дтКС7

688.2Серветник Дмитро ОлександровичдтПЗ-017/дтСМ8

687.7Атаманська Катерина ВасилівнадтПЗ-015/дтКС9

684.5Черномор Анастасія СергіївнадтПЗ-063/дСМ10

683.5Шинбін Олександр ОлександровичдтПЗ-054/дтКС11

682.9Стельмащук Андрій АнатолійовичдтПЗ-127/дтСМ12

679.3Саранча Вадим КириловичдтПЗ-124/дтКС13

679.2Опаріна Олександра ВалеріївнадтПЗ-028/дтСМ14

676.1Коваленко Дмитро ЄвгенійовичдтПЗ-043/дтКС15

674.1Андрєєв Андрій ІгоровичдтПЗ-015/дтСМ16

673.9Коваль Віталій ВолодимировичдтПЗ-001/дтСМ17

673.9Лисенко Віталій СергійовичдтПЗ-02018

672.6Дворецький Віталій ОлександровичдтПЗ-052/дтСМ19

668.7Пришедько Юрій ГеннадійовичдтПЗ-094/дтКС20

668.6Василенко Тарас АнатолійовичдтПЗ-035/дтСМ21

668.1Горлова Катерина АндріївнадтПЗ-12222

667.9Андреєв Іван ОлеговичдтПЗ-050/дтСМ23

667.9Воротило Микола ТарасовичдтПЗ-059/дтСМ24

665.5Семенченко Юлія ФедорівнадтПЗ-029/дтКС25

665.1Набока Вікторія ОлександрівнадтПЗ-093/дтКС26



663.8Ширман Михайло ЮрійовичдтПЗ-064/дтСМ27

663.4Мерзляков Владислав ВіталійовичдтПЗ-039/дтСМ28

662.1Зімін Максим СергійовичдтПЗ-104/дтСМ29

660.6Перевозко Олег ОлександровичдтПЗ-018/дтСМ30

660.6Казначеєва Катерина АндріївнадтПЗ-048/дтКС31

658.2Середняк Дмитро СергійовичдтПЗ-05832

658.1Захаров Максим ВалерійовичдтПЗ-10933

658Міхно Віталій ВолодимировичдтПЗ-081/дтКС34

658Бурлака Олександр СергійовичдтПЗ-117/дтКС35

654.1Палтко Олександра ОлександрівнадтПЗ-089/дтКС36

653.5Бережний Олександр МиколайовичдтПЗ-033/дСМ37

652.8Бударна Юлія СтаніславівнадтПЗ-11638

651.9Мандрика Тетяна ОлександрівнадтПЗ-060/дтКС39

651.6Мись Вадим СергійовичдтПЗ-110/дтСМ40

650.4Литвин Марина ВікторівнадтПЗ-151/дтКС41

648.8Коваленко Олександр ОлександровичдтПЗ-071/дтКС42

647.6Суходубова Олександра ВіталіївнадтПЗ-092/дтКС43

647.4Дердак Ярослав ОлександровичдтПЗ-021/дтКС44

645.1Балдьонок Віталій ІгоровичдтПЗ-03145

644.6Сікорський Володимир ІгоровичдтПЗ-11146

642.2Філоненко Артем СергійовичдтПЗ-036/дтСМ47

642.1Комарських Михайло СергійовичдтПЗ-129/дтСМ48

641.3Укрилова Анастасія ОлегівнадтПЗ-061/дтСМ49

638.8Карнажук Наталія МиколаївнадтПЗ-07450

636.4Довбишова Юлія ВолодимирівнадтПЗ-136/дтКС51

636.1Голубенко Данило АндрійовичдтПЗ-12452

631.6Федотов Артур ЮрійовичдтПЗ-060/дтСМ53

626.9Городиський Віталій СергійовичдтПЗ-14654

626.4Бенько Ірина ІванівнадтПЗ-15255

625.3Волков Станіслав ВікторовичдтПЗ-040/дтКС56

622.2Чорний Олег СергійовичдтПЗ-132/дтКС57

620.4Маркосов Андрій В'ячеславовичдтПЗ-122/дтКС58

615.9Савінков Олексій МиколайовичдтПЗ-019/дтКМ59

614.9Кравченко Дмитро СергійовичдтПЗ-11460

612.6Вдовін Антон СергійовичдтПЗ-12361

608Корольова Анастасія ІгорівнадтПЗ-07662

602.5Первий Роман ВладиславовичдтПЗ-047/дтКС63



594Волощук Назар ЮрійовичдтПЗ-066/дтСМ64

577.5Болдирєв Ігор ЄвгеновичдтПЗ-153/дтКС65



Список рекомендованих

Форма навчання:

Освітньо кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Шифр та назва напряму:

Шифр та назва спеціальності:

Спеціалізація:

Хвиля:

Денна

Бакалавр (зі скороченим терміном навчання)

6.050701 електротехніка та електротехнології

3

Бюджет

За конкурсом

Конкурсний балПІБ№ особової справи№пп

629.4Скородумов Тимур АндрійовичдтЕП-0271

627.6Нестеренко Олександр ВадимовичдтВД-0792

626.5Ткачук Олександр МихайловичдтВД-0293

625.1Русецький Андрій ІгоровичдтЕП-1194

623.5Вітер Владислав СергійовичдтЕП-020/дтАУ5

623.2Кисельов Сергій ВікторовичдтЕП-0266

621.2Гончарук Олександр ОлександровичдтЕП-061/дтГЕМ7

620.5Конопка Єгор ОлеговичдтЕП-0828

619.3Шуваєв Станіслав СергійовичдтЕП-103/дтАУ9

615.1Грищенко Марина ОлександрівнадтЕП-09110

614.6Буштин Микола ВолодимировичдтЕП-085/дтГЕМ11

611.7Дарадан Антон МиколайовичдтВД-11712

608.9Агєєв Олександр ВікторовичдтЕП-081/дтАУ13

608.7Кочеров Сергій ГеннадійовичдтЕП-047/дтАУ14

608.4Кілат Денис ІгоровичдтВД-03715

606.8Савіцький Олександр ВалерійовичдтЕП-07316

605.8Меліков Алан РуслановичдтВД-09517

603.9Невежин Микита ЮлійовичдтВД-11618

597.5Гурко Артур ЛеонідовичдтЕП-11519

595.8Свистун Олександр ІгоровичдтЕП-05120

588.9Литвин Іван АндрійовичдтЕП-04121

577.8Твердохліб Михайло ВолодимировичдтЕП-04322

567.1Ткаченко Сергій СергійовичдтЕП-109/дтГЕМ23

556.7Болотов Олександр ОлександровичдтЕП-087/дтАУ24



Список рекомендованих

Форма навчання:

Освітньо кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Шифр та назва напряму:

Шифр та назва спеціальності:

Спеціалізація:

Хвиля:

Денна

Бакалавр (зі скороченим терміном навчання)

6.050702 електромеханіка

3

Бюджет

За конкурсом

Конкурсний балПІБ№ особової справи№пп

656Гречішкіна Діана ВалеріївнадтАУ-0751

654.6Будяк Богдан ОлеговичдтАУ-1042

651.3Терьошин Павло АндрійовичдтАУ-0713

649.7Козинець Володимир СергійовичдтАУ-012/дтЕП4

649.2Захараш Олексій ВолодимировичдтГЕМ-1065

645.3Безручко Дмитро ОлександровичдтГЕМ-0796

644.4Греченко Микола ВікторовичдтАУ-092/дтЕП7

643.1Пающик Дмитро АнатолійовичдтГЕМ-107/дтЕП8

642Стасюк Андрій АндрійовичдтАУ-062/дтЕП9

633.6Гут Яна ОлександрівнадтАУ-114/дтЕП10

633.5Агеєв Владислав ІгоровичдтАУ-069/дтЕП11

632.7Ільїн Олександр СергійовичдтАУ-057/дтВД12

631.8Молчанюк Володимир ВолодимировичдтАУ-08413

630.4Голобородько Сергій ІгоровичдтАУ-004/дтВД14

629.4Скородумов Тимур АндрійовичдтАУ-027/дтЕП15

627.8Костін Євгеній ОлеговичдтАУ-04216

627.6Нестеренко Олександр ВадимовичдтАУ-079/дтВД17

626.5Ткачук Олександр МихайловичдтАУ-029/дтЕП18

625.1Русецький Андрій ІгоровичдтГЕМ-119/дтЕП19

624.5Кобзар Анастасія ВячеславівнадтАУ-06620

623.5Вітер Владислав СергійовичдтАУ-02021

623.2Кисельов Сергій ВікторовичдтАУ-026/дтЕП22

622Мазка Олександр ВолодимировичдтАУ-00223

621.2Гончарук Олександр ОлександровичдтГЕМ-06124

620.5Конопка Єгор ОлеговичдтАУ-082/дтЕП25

619.3Шуваєв Станіслав СергійовичдтАУ-10326



619.3Філіппов Олександр МиколайовичдтАУ-11227

615.1Грищенко Марина ОлександрівнадтАУ-091/дтЕП28

614.6Буштин Микола ВолодимировичдтГЕМ-08529

608.9Агєєв Олександр ВікторовичдтАУ-08130

608.7Кочеров Сергій ГеннадійовичдтАУ-04731

606.8Савіцький Олександр ВалерійовичдтАУ-073/дтЕП32

605.8Меліков Алан РуслановичдтАУ-095/дтВД33

599Дубровка Євгеній СергійовичдтАУ-05234

592.3Маловік Ілля ОлександровичдтАУ-07335

586.5Гурко Артур ЛеонідовичдтАУ-115/дтЕП36

580.4Сердюк Владислав МиколайовичдтАУ-087/дтЕП37

577.8Твердохліб Михайло ВолодимировичдтАУ-043/дтЕП38

572.2Рудницький Данило АндрійовичдтАУ-08939

567.1Ткаченко Сергій СергійовичдтГЕМ-10940

556.7Болотов Олександр ОлександровичдтАУ-08741

554.1Піщук Тетяна ВолодимирівнадтАУ-05142



Список рекомендованих

Форма навчання:

Освітньо кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Шифр та назва напряму:

Шифр та назва спеціальності:

Спеціалізація:

Хвиля:

Денна

Бакалавр (зі скороченим терміном навчання)

6.060101 будівництво

3

Бюджет

За конкурсом

Конкурсний балПІБ№ особової справи№пп

646.6Дідович Михайло СергійовичдтПБ-0791

644Руденко Юлія ОлександрівнадтПБ-0872

640.8Троценко Михайло ВасильовичдтПБ-0803

640.5Трикоз Марія СергіївнадтПБ-0814

638.8Щербак Дмитро В’ячеславовичдтПБ-0125

638.2Кравченко Анастасія ІванівнадтПБ-0926

633.7Селіванов Віталій ВікторовичдтПБ-0557

625.5Гребнєва Марина ЯківнадтПБ-0648

621.9Ковтун Ігор ГригоровичдтПБ-0779

621.4Худотепла Ольга ОлександрівнадтПБ-04510

611.9Сілантьєв Кирило АндрійовичдтПБ-06111

598.7Трубіцина Єлизавета ІгорівнадтПБ-05412

596.9Войтенко Маргарита СергіївнадтПБ-08213

586.8Покопцов Ілля ВалерійовичдтПБ-01714

586.7Чернецький Андрій ВасильовичдтПБ-05715

584.6Сувора Віктор ОлеговичдтПБ-04316

580.6Богданов Богдан ВадимовичдтПБ-07517


